Professional Panel-PC
Spectra Computersysteme GmbH
Spectra (Schweiz) AG
Spectra Automatisierungstechnik GmbH
www.spectra-austria.at  info@spectra-austria.at  6
MPPC-Serie

• Microsoft® Windows® XP vorinstalliert
Microsoft® Windows® 7 bei MPPC-3710H(T)
Bestellbezeichnung
Nr. 122999   MPPC 0810
8,9" Panel-PC , Intel® Atom™ N270 1.6 GHz, Microsoft® Windows® XP
Nr. 122998   MPPC 0810T
8,9" Panel-PC , Intel® Atom™ N270 1.6 GHz, Touschscreen, Microsoft®
Windows® XP
Nr. 123285   MPPC 2210H
21,6" Panel-PC , Intel® Atom™ N270 1.6 GHz, HD Decoder, Microsoft®
Windows® XP
Nr. 123286   MPPC 2210HT
21,6" Panel-PC , Intel® Atom™ N270 1.6 GHz, HD Decoder, Touchscreen,
Microsoft® Windows® XP
Nr. 123559   MPPC 3710H
37" Panel-PC , Intel® Atom™ N270 1.6 GHz, HD Decoder, Microsoft®
Windows® 7
Nr. 123560   MPPC 3710HT
37" Panel-PC , Intel® Atom™ N270 1.6 GHz, HD Decoder, Touchscreen,
Microsoft® Windows® 7
Anschlüsse & Bauform MPPC-0810Anschlüsse & Bauform MPPC-2210 & MMPC-3710
Mic-in
Line-out
COM
12 VDC in VGA 2 x USB 1 x CF Slot / COM 2
2 x RJ45 Audio COM1 Power
16:9
Spectra Computersysteme GmbH
Spectra (Schweiz) AG
Spectra Automatisierungstechnik GmbH
Professional Panel-PC
7
Modell MPPC 0810T MPPC 2210HT MPPC-3710HT
Bestellnummer 122998 123286 123560
TFT Display
Auflösung
Leuchtkraft ( cd/m²)
Kontrastverhältnis
Blickwinkel (V/H)
8,9"
1024 x 600 (WSCGA 16:9)
220
500:1
110°/140°
21,6"
1920 x 1080 (voll HD 16:9)
300
1000:1
160°/170°
37"
1920 x 1080 (voll HD 16:9)
500
5000:1
176°/176°
Touchscreen
5-Draht analog-resistives Touchscreen, 80% Transparenz, USB Controller
(optional ohne Touchscreen)
CPU Intel® Atom™ N270, 1,6 GHz
Chipsatz Intel® 945GSE + ICH7M
BIOS / Watchdog
Phoenix Award; Watchdog generiert System Reset 1 min(sec) bis 255 min(sec)
Hardwareüberwachung: Temperature, Voltage, Kühler Status
RAM 1 GB DDRII
HDD 1 x 2,5" SATA HDD 500 MB
Ethernet
2 x Realtek RTL8111C Giga-LAN Controller
opt. WiFi Modul
Grafik in Chipsatz integriert